pV nomine domini, amen. Nos nicolavs dei nicolao , 
gracia dux slesie, dominus de evrstinberg &D. Silefiae, 

de mvnstirberg notum facimus uniuerfis; Quod <1*° 
dudum felicis memorie illuftris quondam ^f#*^*4**^, 
Ceps & dominus dux wia^q^uus no fler cariflimus<^^ Ulnae 
fundator monafterii gracie fanfte Marie, quod Strigouien- 
communiter griczow uocatur, ordinis Ci(lercien*^>olim ab 
fs Wrttul.dycncefeos pvo^Landishutte in termi- *uo 
nis Bohemie,eidem claultro GriJfoW mediam uil*^4 Am 9 
lam strigow, uiginti paruos manfos agrorum ha
bentem, ortos eciam nec non prata in parua^o

prope altam ecclefiam in diftridu^ 
ciuitatis noftre Strelin donauit, dedit & contulit U7n animat 
in fuorum remiffionem peccaminum, inperpetu-/*/»/»™, 
um t efl amentum y prout hec omnia fupradida in 
fuis metis atque greniciis ab antiqifis funt diftin- 
6ta temporibus & funt, ea monafterium predi- 
flum in grizow citra quinquaginta annorum cur
riculo pacifice fine omni impedimento ac quiete 
pofledit. Veniens autem uir religiofus,dominus 
nicolavs, abbas ditii monafierii^ compater nofler 
cari fimus, ad noftram in ^U^^/^prefenciam, 
prelente patruo noftro bolkone, iliuftre duce 
swydniczensj, nobis humiliter fupplicauit, qua
tenus mediam uillam strigow prefcriptam ortos* p*r omnia 
que& prata cum rubeto in wanwolwicz, ut confirmat. 
Icribitur, fibi fuoque cenobio ac fratribus ibidem 
domino famulantibus ex fuper abundanti digna
remur cautela,de benignitate nobis inolita, perpe-

li 2 tue
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tue confirmare. Nos uero diligendus attenden
tes, quod licet ea, que per-didum dominum a« 
uum noftrum gefta funt prouide, ulterioris porro 
applicacionis firmitate non egeant, ut tamen er
ga fepe didos fratres in Griffbw prefentes & po- 
fteres principalis noftra munificencia clareat & 
ut ipfi pro noftra noftrorumque lalute libentius 

Pretes em-deum orent, quodque premiflis fuffragium caute- 
le fuper abundancioris accedat, eunda preferipta 
monafterio grissow prefcripto& cmsconuentibu^ 
ac fi ea per nos eidem cenobio donaflemus,cum 
omnibus iuribus&utilitatibus, ficut ea nunc pof- 
fident & usque ad noftra tempora pofliderunt, 
prefenti priuilegio ex certa fciencia confirmamus, 
nolentes, ut hoc noftrum prefens autenticum per
petuo ualiturum tantam ubique uim tantumque 
robur firmitatis in iudicio & extra optineat, ac 

Poenalis aui n0^ P^fati originale donacionis prima- 
fanttio ion- rie priuilegium appareret Promittimus eciam 

tra in his feriptis habitatoribus dide medie utile stre- 
uiolatons GOW & wanwolwicz, nullam per nos uel no- 
^“^^ftros unquam uiolenciam facere in perpetuum nec 
definfart. aliqua eos petitione feu extorfione pecunie aggra-